

KRYCÍ LIST ROZPOČTU									
Názov stavby	Ucelená oprava chodníkov v meste Komárno				JKSO				
					EČO				
					Miesto	Komárno			
					IČO	IČ DPH			
Objednávateľ	Mesto Komárno				00306525				
Projektant									
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.				34096116	SK2020399612			
Spracoval	Ladislav Gacsal								
	Rozpočet číslo	Dňa		Položiek	CPV				
		2. 4. 2024			CPA				
Merné a účelové jednotky									
Počet	Náklady / 1 m.j.		Počet	Náklady / 1 m.j.		Počet	Náklady / 1 m.j.		
Rozpočtové náklady v EUR									
A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	26 074,52	8	Práce nadčas		13	GZS	0,00
2		Montáž	33 124,71	9	Bez pevnej podl.		14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	38,14	10	Kultúrna pamiatka		15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	460,30	11			16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	4 192,06				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	2 559,77				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		66 449,50	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant							D Celkové náklady		
							23	Súčet 7, 12, 19-22	66 449,50
Dátum a podpis				Pečiatka			24	DPH 20,00 % z 66 449,50	13 289,90
Objednávateľ							25	Cena s DPH (r. 23-24)	79 739,40
							E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis				Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa	0,00
Zhotoviteľ							27	Kízavá doložka	0,00
							28	Zvýhodnenie	0,00
Dátum a podpis				Pečiatka					

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Ucelená oprava chodníkov v meste Komárno

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Komárno

Spracoval: Ladislav Gacsai

Dátum: 2. 4. 2024

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
	Ucelená oprava chodníkov v meste Komárno	66 449,50	13 289,90	79 739,40	0,00	66 449,50	0,00	0,00	0,00
Etapa A	Komenského ulica	45 041,40	9 008,28	54 049,68	0,00	45 041,40	0,00	0,00	0,00
1.	Komenského ulica	37 846,27	7 569,25	45 415,52	0,00	37 846,27	0,00	0,00	0,00
2.	Verejné osvetlenie	7 195,13	1 439,03	8 634,16	0,00	7 195,13	0,00	0,00	0,00
Etapa B	Senný trh a Špitálska ul.	21 408,10	4 281,62	25 689,72	0,00	21 408,10	0,00	0,00	0,00
Celkom		66449,50	13289,90	79 739,40	0,00	66 449,50	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Ucelená oprava chodníkov v meste Komárno

Objekt: Komenského ulica

Časť: Komenského ulica

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Komárno

Spracoval: Ladislav Gacsai

Dátum: 2. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

37 846,27

251,279

1 Zemné práce 8 875,62 0,000

1	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	26,100	3,85	100,49	0,000
2	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	71,500	2,65	189,48	0,000
3	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	275,395	26,75	7 366,82	0,000
4	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	4,125	52,52	216,65	0,000
5	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	34,500	14,71	507,50	0,000
6	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	34,500	0,95	32,78	0,000
7	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	38,625	1,85	71,46	0,000
8	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	38,625	4,75	183,47	0,000
9	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	38,625	0,50	19,31	0,000
10	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny	m3	38,625	1,65	63,73	0,000
11	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	275,395	0,45	123,93	0,000

2 Zakladanie 322,21 0,000

12	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	275,395	1,17	322,21	0,000
----	-------------	--	----	---------	------	--------	-------

5 Komunikácie 19 333,89 220,250

13	564851112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	275,395	6,75	1 858,92	82,098
14	566902262.S	Vyspravenie podkladu nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	275,395	30,15	8 303,16	93,995
15	573231108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,60 kg/m2	m2	301,485	1,35	407,00	0,184
16	577144131.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m ručne, asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	301,485	24,95	7 522,05	39,091
17	596811310.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	22,720	17,95	407,82	1,908
18	592460006800	Dlažba betónová Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	15,646	36,50	571,08	2,034

Spotreba 25 ks/m2

19	592460007000	Dlažba betónová Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, sivá	m2	7,229	36,50	263,86	0,940
----	--------------	--	----	-------	-------	--------	-------

Spotreba 25 ks/m2

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

8 Rúrové vedenie 105,64 0,411

20	899331111.S	Výšková úprava do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	105,64	105,64	0,411
----	-------------	---	----	-------	--------	--------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 715,84 30,619

21	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1,000	51,95	51,95	0,221
22	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	71,600	12,85	920,06	10,821
23	592170003700	<i>Obrubník SEMMELROCK cestný so skosením, lxšxv 1000x120x200 mm, sivá</i>	ks	72,316	7,22	522,12	3,739
24	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	7,150	130,00	929,50	15,838
25	919731122.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	40,500	11,52	466,56	0,000
26	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	78,600	4,55	357,63	0,000
27	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	301,495	0,39	117,58	0,000
28	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	75,594	14,95	1 130,13	0,000
29	979081121.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	75,594	0,45	34,02	0,000
30	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	75,594	12,50	944,93	0,000
31	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	75,594	25,00	1 889,85	0,000
32	979093512.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva z betónu prostého	t	75,594	4,65	351,51	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 493,07 0,000

33	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	251,281	4,35	1 093,07	0,000
34	000600021.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplotenie staveniska	eur	1,000	250,00	250,00	0,000
35	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1,000	150,00	150,00	0,000

Celkom 37 846,27 251,279

ROZPOČET

Stavba: Ucelená oprava chodníkov v meste Komárno

Objekt: Komenského ulica

Časť: Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Komárno

Spracoval: Ladislav Gacsai

Dátum: 2. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV **Práce a dodávky HSV** **443,30** **0,000**

9 **Ostatné konštrukcie a práce-búranie** **443,30** **0,000**

1	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových -2,40000t	m3	4,500	98,51	443,30	0,000
---	-------------	---	----	-------	-------	--------	-------

M **Práce a dodávky M** **6 751,83** **0,000**

21-M **Elektromontáže** **5 016,72** **0,000**

2	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP20	m	18,000	1,06	19,08	0,000
3	3455710009	Chránička káblová FXKVR 90mm 450N HDPE čierna	m	18,000	0,86	15,48	0,000
4	210101202.S	NN spojky pre káble pre vonkajšie práce	ks	2,000	27,53	55,06	0,000
5	345820040666.S	Spojka SVCZ 25-S Cu s medenými spojkami	bal	2,000	14,17	28,34	0,000
6	210201810.S	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	3,000	24,50	73,50	0,000
7	210201855.S.	Montáž stožiara oceľového výšky 10 m pre uličné svetidlá	ks	3,000	60,94	182,82	0,000
8	316720001500	Stožiar kužeľový STK 76/90/3 zinkový, výška 9 m, ELV PRODUKT	ks	3,000	685,23	2 055,69	0,000
9	210201880.S	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 1 poistku	ks	3,000	16,20	48,60	0,000
10	348370004900.S	Svorkovnica stožiarová NTB 1 pre 1 poistku 80/16A	ks	3,000	49,25	147,75	0,000
11	210204103.S	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	3,000	29,96	89,88	0,000
12	316770001000	Výložník V1T-15/76-D zinkový jednoramenný, vyloženie 1,5 m, d 76 mm	ks	3,000	126,95	380,85	0,000
13	589310003600.S	Betón STN EN 206-1-C 16/20-XC1 (SK)-CI 0,4-Dmax 22 - S2 z cementu portlandského	m3	4,500	100,04	450,18	0,000
14	210220245.S	Svorka FeZn SP1	ks	3,000	1,74	5,22	0,000
15	S	Svorka SP1	ks	3,000	0,67	2,01	0,000
16		FeZn 10mm	kg	9,000	3,38	30,42	0,000
17	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	2,000	2,13	4,26	0,000
18	210222020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	92,000	2,18	200,56	0,000
19	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	92,000	2,79	256,68	0,000
20	210902214.S	Kábel hliníkový silový uložený 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25 pre vonkajšie práce	m	120,000	1,11	133,20	0,000
21	341110030500.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm2	m	120,000	3,65	438,00	0,000
22	210962069.S	Demontáž stožiara osvetľovacieho ostatného oceľového do 10 m	ks	3,000	76,73	230,19	0,000
23	210962075.S	Demontáž výložníka jednoramenného do 35 kg	ks	3,000	18,79	56,37	0,000
24	210962084.S	Demontáž výzbroja stožiarov pre 1 okruh	ks	3,000	13,15	39,45	0,000
25	210964425.S	Demontáž do sute - svetidla zo stožiara do 10 kg vrátane odpojenia -0,01000 t	ks	3,000	16,76	50,28	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	3,000	7,62	22,85	0,000

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

46-M

1 735,11

0,000

27	460050014.S	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkováný dĺžky 9-10 m, v rovine, zásyp a zhutnenie, zemina tr. 4	ks	3,000	50,73	152,19	0,000
28	460200164.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	92,000	7,46	686,32	0,000
29	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	92,000	2,14	196,88	0,000
30	583410004300.S	Štrkodra frakcia 0-32 mm	t	6,000	40,57	243,42	0,000
31	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	92,000	0,26	23,92	0,000
32	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	92,000	0,28	25,76	0,000
33	460560164.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	92,000	2,37	218,04	0,000
34	5922150400	Rúra plastová 300x1000mm	m	3,000	39,16	117,48	0,000
35	HZS000114.S0	Revízia rozvodov VO	ks	1,000	71,10	71,10	0,000

Celkom

7 195,13

0,000

ROZPOČET

Stavba: Ucelená oprava chodníkov v meste Komárno

Objekt: Senný trh a Špitálska ul.

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Komárno

Spracoval: Ladislav Gacsal

Dátum: 2. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

20 909,66

124,140

1

Zemné práce

4 168,44

0,000

1	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	128,125	3,85	493,28	0,000
2	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	59,000	2,65	156,35	0,000
3	113207111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z dlažbových kociek, -0,11500t	m	2,500	3,35	8,38	0,000
4	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	112,125	26,75	2 999,34	0,000
5	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,505	52,52	184,08	0,000
6	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	10,125	14,71	148,94	0,000
7	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	10,125	0,95	9,62	0,000
8	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	13,630	1,85	25,22	0,000
9	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	13,360	4,75	63,46	0,000
10	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	13,630	0,50	6,82	0,000
11	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny	m3	13,630	1,65	22,49	0,000
12	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	112,125	0,45	50,46	0,000

2

Zakladanie

131,19

0,000

13	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	112,125	1,17	131,19	0,000
----	-------------	--	----	---------	------	--------	-------

5

Komunikácie

7 696,81

98,324

14	564851112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 160 mm	m2	112,125	6,95	779,27	33,426
15	566902262.S	Vyspravenie podkladu nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	32,000	30,15	964,80	10,922
16	567132111.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	80,125	14,05	1 125,76	30,694
17	573231108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,60 kg/m2	m2	160,250	1,35	216,34	0,098
18	577144131.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m ručne asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	160,250	24,95	3 998,24	20,778
19	596811310.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	11,200	17,95	201,04	0,941
20	592460006800	Dlažba betónová Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	7,070	36,50	258,06	0,919

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Spotreba 25 ks/m2

21	592460007000	Dlažba betónová Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, sivá	m2	4,200	36,50	153,30	0,546
----	--------------	--	----	-------	-------	--------	-------

Spotreba 25 ks/m2

8 Rúrové vedenie 282,50 1,328

22	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	105,65	105,65	0,411
23	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	3,000	58,95	176,85	0,917

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 090,71 24,489

24	914001111.S	Demnotáž dopr.stĺpikov oceľových, vybúraním základov	ks	11,000	64,52	709,72	2,435
25	915930011.S	Osadenie parkovacej zábrany vym.betón 42x42x42 cm,zábrana biskup.čapica	ks	10,000	42,50	425,00	0,000
26	404490003900.S	Zábrana parkovacia 42x42x42 cmvymývaný betón biskup.čapica	ks	10,000	79,50	795,00	0,100
27	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou,zapusteného	m	59,000	12,85	758,15	8,917
28	592170003700	Obrubník SEMMELROCK cestný so skosením, lxšxv 1000x120x200 mm, sivá	ks	59,590	7,22	430,24	3,081
29	916531112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	9,000	6,05	54,45	0,749
30	592170002900	Obrubník SEMMELROCK parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	9,090	2,99	27,18	0,200
31	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	3,950	130,00	513,50	8,750
32	919716111.S	Oceľová výstuž cementobet. krytu plôch zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 7,5 kg/m2	t	0,240	1 650,00	396,00	0,246
33	919731122.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	42,000	11,52	483,84	0,000
34	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 50 do 100 mm	m	42,000	4,55	191,10	0,000
35	936174312.S	Osadenie stojana na bicykle kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	1,000	125,50	125,50	0,001
36	553560009100.S	Stojan na bicykel, oceľový Charly zinkovaná rúrka, na ukotvenie	ks	1,000	200,50	200,50	0,011
37	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	160,250	0,39	62,50	0,000
38	966001132.S	Montáž a demontáž stojana na bicykle kotveného skrutkami na pevný podklad, -0,01000 t	ks	1,000	35,00	35,00	0,000
39	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	50,096	14,95	748,94	0,000
40	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	50,096	0,45	22,54	0,000
41	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	50,096	12,50	626,20	0,000
42	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	50,096	25,00	1 252,40	0,000
43	979093512.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva z betónu prostého	t	50,096	4,65	232,95	0,000

99 Presun hmôt HSV 540,01 0,000

44	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	124,140	4,35	540,01	0,000
----	-------------	--	---	---------	------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV

Práce a dodávky PSV

498,44

0,036

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

498,44

0,036

45	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	15,000	4,32	64,80	0,001
46	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s ochranou, pre spodnú stavbu	m2	17,250	1,95	33,64	0,035
47	000600021.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplotenie staveniska	eur	1,000	250,00	250,00	0,000
48	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1,000	150,00	150,00	0,000

Celkom

21 408,10

124,176